
 
 

                          

 
   

   

V současné době Vám nabízíme hned několik akčních nabídek pod heslem 

„NADSTANDARD DOSTUPNÝ VŠEM“  
 

Oknoplast – poznáš rozdíl… 

 

Zajímá Vás celkový estetický dojem okna při pohledu z interiéru? Máte perfektní profil 
okenního křídla a rámu, ale přesto cítíte, že to není úplně ono? 
„Zavadí“ Vám oko při každém pohledu z okna o závěsy 
okenního křídla? Zkrátka, hledáte elegantní řešení pro Vaše 
plastová okna? 

   Máme pro Vás  jedinečné řešení… 
 

 

okna vybavená skrytým 
kováním MACO INVISIBLE, 

tzv. neviditelnými panty 
 

za ZVÝHODNĚNOU CENU  300,- Kč bez DPH/křídlo 

 
Toto jedinečné řešení přináší řadu výhod: 
 

 elegantní a luxusní vzhled okna, čisté linie (nejsou 
viditelné žádné panty), 

 zvýšená těsnost oken (už žádná netěsnost kolem horního 
pantu, běžná u standardního kování), 

 zvýšená bezpečnost Vašich oken, 
 skryté kování přispívá k zamezení tvorby tepelných mostů, 
 možnost seřízení ve třech rovinách, 
 praktičnost, snadná údržba. 

 
 
Podmínky použití skrytého kování: 

- okna musí splňovat technické předpoklady pro použití skrytého kování (min. a max. rozměry křídla, způsob 
otvírání atd.). 

 
 

OKNA * DVEŘE * ROLETY * ZIMNÍ ZAHRADY 

JIŘÍ BLAHA s.r.o.                                                 www.okna.olomoucko.com 
Bezplatná linka: 800 242 242 
 
Vzorková prodejna Šumperk,  Lautnerova 4                                 Vzorková prodejna Přerov, Žerotínovo nám. 166/19 
pondělí – pátek 8,00-16,30h nebo dle dohody                                      pondělí – pátek 8,00-16,30h nebo dle dohody                       
tel. 583 222 222, 739 471 688                                                                                                                         tel. 603 535 214 
email: sumperk@oknoplast.com                                                                                        email: prerov@oknoplast.com 

 



 

 
 

 
Rozhodli jste se investovat do vchodových dveří v dekoru 
dřeva, ale vzhled standardních  dveřních pantů Vám kazí 
celkový estetický vzhled dveří? 
 
V rámci AKČNÍ NABÍDKY bychom Vám rádi nabídli 
jedinečné řešení, a to dveřní panty v imitaci dřeva pro 
perfektní sladění barvy pantů a dveří… 
 

za zvýhodněnou cenu 1500,- Kč/dveře 
 

 
Podmínky akční nabídky: 

- panty jsou dostupné v dekorech zlatý dub, bahenní dub, ořech, mahagon, winchester a amarena, 
- nabídka platná pro dveře v oboustranném dekoru nebo v jednostranném dekoru pro dveře otvíravé ven dle 

výše uvedené nabídky dekorů,  
- nabídka se vztahuje pouze na plastové vchodové dveře. 

 
 

 
 
 
Vodotěsná a vzduchotěsná montáž je prováděna pomocí vodotěsné a vzduchotěsné, nízkoexpanzní PUR 
pěny WELLFOAM, tato montáž splňuje ČSN 73 0540-2. Na vyžádání poskytneme technický list a 
certifikát. 
 

- novostavby rodinných domů - ZDARMA 
- panelákové byty za podmínky výměny oken na klíč  - ZDARMA 
- v ostatních případech příplatek  za tuto montáž Kč 30,-/bm obvodu každého prvku. 

 
 

 

Využijte dočasně zvýhodněné nabídky, buďte o krok napřed a objednejte si to nejlepší, co obor 
plastových oken nabízí.  

Čtyřsklo může mít hodnotu Ug = 0,4 W/m2K nebo dokonce Ug = 
0,3 W/m2K. Je vhodné nejen do pasivních domů, ale všude tam, kde 
jsou tepelně izolační hodnoty prioritou při výběru oken.  

Čtyřsklo používané v oknech Winergetic je vyrobené z tabulí o 
tloušťce 3mm, jeho váha je proto stejná jako u trojskla vyrobeného z 
tradičních 4mm skel. Okna tak při použití čtyřskel nejsou 
namáhána mimořádnou vahou. 

 
Akční nabídky platné do odvolání. 
Jednotlivé akční nabídky lze kombinovat. 

 


